

Сводные данные о результатах проведения внеплановой СОУТ в Администрации ФГБУ «АМП Азовского моря»

На основании статьи 212 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона РФ от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» и приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014 «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению» в период с 18 октября 2021 года по 19 ноября 2021 года в Администрации ФГБУ «АМП Азовского моря» проведена внеплановая специальная оценка условий труда.

Результат проведения внеплановой специальной оценки условий труда в Администрации ФГБУ «АМП Азовского моря», 2021 год		
1. Количество рабочих мест, на которых проведена внеплановая СОУТ:		4
2. Количество работников занятых на обследованных рабочих местах:		4
3. Количество рабочих мест с оптимальными условиями труда (класс 1):		0
4. Количество рабочих мест с допустимыми условиями труда (класс 2):		4
5. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда, подклассы/класс:	3.1	0
	3.2	0
	3.3	0
	3.4	0
	4	0

Перечень мероприятий по улучшению условий и охраны труда

В соответствии с Отчётом о проведении внеплановой СОУТ в Администрации ФГБУ «АМП Азовского моря», утвержденным 02 декабря 2021 года, проведение мероприятий по улучшению условий труда не требуется.

Указанные данные публикуются на основании пункта 6 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» от 28 декабря 2013 года.

Статья 15. Результаты проведения специальной оценки условий труда (пункт 6)

Работодатель с учетом требований законодательства Российской Федерации о персональных данных и законодательства Российской Федерации о государственной и иной охраняемой законом тайне организует размещение на своем официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (при наличии такого сайта) сводных данных о результатах проведения специальной оценки условий труда в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах и перечня мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда, в срок не позднее чем в течение тридцати календарных дней со дня утверждения отчета о проведении специальной оценки условий труда.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Администрация морских портов Азовского моря"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Финансово-экономический отдел																							
1	Заместитель начальника (Заместитель начальника отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																							
2	Заместитель начальника (Заместитель начальника отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационно-коммуникационных технологий																							
3	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
4	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя ФГБУ

«АМП Азовского моря»

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

02.12.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-
хозяйственного отдела - председатель

ППО «АМП Азовского моря» ОО-

ПРВТ РФ

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

24.11.2021г.

Главный специалист Службы транс-
портной безопасности Таганрогского
филиала - председатель ППО АДРО

РПСМ ФГУ "АМП Таганрог"

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

25.11.2021

Начальник Отдела по работе с персона-

лом

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

25.11.2021

Начальник Отдела методической под-

держки СКМП

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

25.11.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3376

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

24.11.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Администрация морских портов Азовского моря"

Мероприятия по улучшению условий труда на обследуемых рабочих местах не требуются.

Дата составления: 24.11.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя ФГБУ

«АМП Азовского моря»

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

22.12.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-
хозяйственного отдела - председатель

ППО «АМП Азовского моря» ОО-

ПРВТ РФ

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

24.11.2021г.

Главный специалист Службы транс-
портной безопасности Таганрогского
филиала - председатель ППО АДРО

РПСМ ФГУ "АМП Таганрог"

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

25.11.2021

Начальник Отдела по работе с персона-
лом

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

25.11.2021

Начальник Отдела методической под-
держки СКМП

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

25.11.2021

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3376

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

24.11.2021